Ea proptcr,attends laudabilibus & gratis Servitis, qux Bemar-
dus de Pod7o Atvaiger Domino noitro Regi prxdi<fto in fuis Guer-
ris impendit, & etiam nobis curiose per ipllim fadtis,& qux in-

delinenter Nobis impendct, didtas Terras, Hxreditates, Cenfus,

Redditus, Obventiones, Proventus, & Poffeffiones quafcumque,
quas didus Johannes Ajra/li condam in Vira fua tenebat & pos-

iidebat, didto Bernardo, li & quantum in Nobis eft , tanquam
bene merito , de avifamento Concilii regii Burdegalix , dedimus

& conceffimus , atque damus & concedimus per Prxfentes de

Gratia noftra fpeciali, ad Terminum Vitx fux , ufque ad valo-

rem fex Librarum Sterlingorum Monetx Anglix per Annum

,

Provifo quod de fuperplufagio , Anno quolibet, teneatur Con-
ftabulario Burdegalix reljojndere

,

Dantes in Mandatis Conftabulario prxdidto ut ipfe per fe,feu

alium ad hoc deputatum,did:um Bemardum in Polfeffionem pa-

cificam & quietam di<Sarum Rerum , fibi per Nos Donatarum

,

ut prxmittitur
,

ponant & inducant , & Indudtum defendant
j

amoto ab inde quolibet alio Detentore , & noftra prxlenti Gratia

ipfum gaudere faciant, quum ita fieri volumus & jubemus.

In quorum omnium & iingulorum fidem & Teftimonium Si-

gillum noftrum hiis Prxfentibus duximus apponendum.

Dit.Burdega/i^ fexto die menfis Decembris , Anno Gratix mil-

lefimo quadringentelimo tertiodecimo,Et Anno Regni metuendis-

iimi Regis Henrici ^luintt primo.
* Nos autem, Literas prxdictas Ratas habentes & Gratas, eas,

pro Nobis & Hxredibus noftris, quantum in nobis eft, accepta-

nius,approbamus,& prxfato Bemarda, Tenore Prxfentium , con-

cedimus & confirmamus, prout Literx prxdidx rationabiliter te-

ftanturi ita femper quod idem Bemardus
,
pro Termino vitx fux,

cum aliquo alio, prxterquam Nobilcum, non retineatur.

In cujus, &c.
Telte Rege apud Weftmonafterium ,

primo die Junii.

IX.
}6o.

Tro duahus Marcis filutis in Hanaperia.

H.S.
14.

m.

Pro Domino de Lyne Prifinario.
\

REX, per Literas fuas Patentes, ufque Feftum Sandi Michae- Ann.Dii
lis proximo futurum duraturas,fufcepit in falvum & fecurum

j ^^
Conduitum fuum , ac in Protedtionem , Tuitionem ,& Defenlio- ^J ^'

\

nem fuas fytc\olits-,Joioannem Dominmn de Lyne, Prilonarium , ca- ^ ^ i

riffimi Conianguinei Regis, Richardi Comitts Oxonia, infra Reg p^^„^ ^
num Regis Anglix jam exiftentcm,cum uno Famulo fuo in Co-

mitiva, verfus partes Francix tranfeundo , & exinde in didum

Regnum Regis Anglix fe divertendo & redeundo , necnon Equos,

Bona,Res,& Hernefia fua quxcumquci
Proviib lemper quod prxdidus Johannes ac Famulus luus prx-